sic vt hoc dixerit se-  
phora angelo blandi-  
endo. q. d. sicut nupsi  
carnaliter moysi: ita  
tibi effusione sanguis  
nisi filij mei. Tel sic:  
**E**rudisti me i effusio-  
ne sanguis: sicut spon-  
sa debet erudire spō-  
sus: et ego obediu siē  
sponsa spōso. Tel sic  
vt sephora loquatur  
moysi: Tu ne es mihi  
sponsus sanguinis: id ē an et puglio tuo  
tātu scel⁹ teneor ppe-  
trare vt fundā sanguis  
nē filij mei: Tel sine  
infrogatione. q. d. tu  
es mihi spōsus sanguis  
nisi. qz tibi assūcta su-

**P**ost huc ingressi sunt  
moyses et aaron: et dicit  
xerit pharaonum: Hec  
dicit dominus deus israel: Domine  
te populum meum ut sacrificet  
mihi in desertu. At ille respondebat:  
Quis est dominus ut audias  
vocem eius: et dimittas israel:  
Nescio dominum: et israel non  
dimittat. Dixerunt: Deus  
hebreorum vocavit nos: ut ea-  
mus viam trium dierum in  
solitudinem: et sacrificemus domino  
deo nostro: ne forte accidat  
nobis pestis aut gladius.  
Ait ad eos rex egypti: Qua-  
re moyses et aaron sollicitant  
populum ab operibus suis:

**fit eum: scilicet angelus domini moysen / quem artauerat  
vix ad mortem. Unde hebreus habet relaxauit ei. Tel ei:  
id est puerum quem volebat occidere : quia incircumcisus  
erat. Tel sephora dimisit eum : id est moysen / reuertens ad  
patrem suum in madian cum filiis.**

**P**ost hec ingressi sunt tc. **E**xpositio **C**a. **V**.  
niam triu3 dieru3. Nec mouet Aug<sup>o</sup> questio/  
nem sup hoc q̄ moyses primo dixit populo q̄ edu/  
ceret eū d̄ egypto & duceret in terrā chanaan: Pharaoni aut̄  
dixit q̄ duceret pp̄lin i desertū viam triu3 dieru3: & ita videt  
fuisse duplex. Et soluit Aug<sup>o</sup> q̄ ita fieret si populum dimi/  
sseret: sed non dimisit: vnde aliter factum est. Nec fuit man/  
datum qđ domin⁹ iusslerat moysen: & qđ moyses dixerat po/  
pulo: Sciebat enim q̄ pharao non faceret iussum eius vt  
iussum iudicium sequeretur. Moyses igitur dixit qđ simpli/  
citer futurum erat si populum tunc dimisisset vt domin⁹ ius/  
serat. Strabus alter soluit: & appellat viam triu3 dieru3 tres  
mansio[n]es vsc ad montem sina. H[ab]es vocant menses: & filii  
israel venerunt trib⁹ mēsib⁹ ad mōtē sinal: vbi legē ceperunt &  
dño sacrificauerūt. Magister aut̄ soluit in historijs/ dices q̄  
si pharao tūc p[ro]iuia dimisisset: tall ordine educeret popul⁹: &

rā chanaan/terrā peregrinatiois eoꝝ:  
in qua fuerūt aduenē. Ego audiui ge  
mitū filiorū israel quo egyptij opp̄sicerit  
eos: t recordat̄ sum pacu mei. Ideo  
dic filijs israel: Ego dñs/ q̄ educā vos  
de ergastulo egyptioꝝ: t eruā de fui  
tute: ac redimā in brachio excuso/t ui  
dicijs magnis: t assumā vos mihi i po  
pulū: t ero vī deꝝ: Et sciel q̄ ego sum  
dñs deꝝ vester/q̄ eduxerim vos de er  
gastulo egyptioꝝ: t induxerim in ter  
raz sup quā leuauī manū meā/ vt da  
re cā abraam isaac t iacob: dabo q̄ il  
lā vobis possidendā/ego dñs. Narrā  
uit ḡ moyses oia filijs isrl: q̄ non acq̄e  
uerit ei pp̄t angustiā spūs t op̄ du  
rissimū. Locutusq̄ ē dñs ad moysē di  
cēs: Ingredere t loq̄re ad pharaonē  
regē egypti vt dimittat filios isrl de ter  
ra sua. Rñdit moyses corā dñs: Ecce  
filiū isrl non me audiunt: t quō audiet  
pharaao: p̄sertim cū sim icircūcisus la  
bijs. Locutusq̄ est dñs ad moysen et  
aaron: t dedit mādatū ad filios isrl et  
ad pharaonē regē egypti/ vt educerēt  
filios isrl de terra egypti. Istu sit p̄ci  
pes domoꝝ p̄ familias suas. Filii ru  
ben p̄mogeniti israel: enoch et phallu  
esrom t charni. Hę cognatiōes rubē.  
Filii symeon iāmuē t iāmū et  
ahod t iachum t soher t saul filiū cha  
nanitidis. Hę progenies symeon. Et  
bēc nomina filiorū leui p̄ cognatiōes  
suas: gerson et caath et merari. Anni  
aut̄ vitē leui fuerūt cētū trigintaseptē.  
Filii gerson lobeni t semeli p̄ cognati  
ones suas. Filii caath amirā t isuar et  
hebron t oq̄. Annisq̄ vitē caath/ cē  
tū trigintatres. Filii merari: mooli et  
musi. Hę cognatiōes leui p̄ familias  
suas. Accēpit aut̄ amirā vxorē iocha  
beth patruelē suā: q̄ peperit ei aaron t  
moysen t mariā. Fueruntq̄ anni vitē  
amirā centū trigintaseptē. Filii quoq̄  
isuar chore et napheg et ḡechri. Filii  
q̄ oq̄ misabel t elaphā t sechri. Ac  
cepit aut̄ aaron vxorē helisabet filias  
aminadab sororem nāason: q̄ peperit  
ei nadab et abiu et eleazar et ithamar.  
Filii q̄ chore aser t helchana t abia  
sab. Hę sunt cognatiōes choritarū.  
At verō eleazar filius aaron/ accēpit  
vxorē de filiabus phutiel: que peperit  
ei phinees. Hę sunt principes famili  
arū leuiticarū per cognatiōes suas.  
Iste est aaron t moyses/ quibus pre  
cepit dñs/ vt educerent filios israel de  
terra egypti per turmas suas. Hę sunt